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Link do produktu: https://www.technus.pl/zestaw-nasadek-udarowych-dlugich-1-2-10-32mm-p-8356.html

Opis produktu

Opis towaru

Zestaw nasadek udarowych dtugich

1/2" 10-32mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

199,00 zt

161,79 zt

Zapytaj o dostepnos¢
24 godziny

G10513

Geko

Zestaw nasadek udarowych dtugich (78mm) 1/2". W zestawie 16 nasadek zapakowanych w walizke z tworzywa sztucznego.

Nasadki w zestawie:

10mm
11lmm
12mm
13mm
14mm
15mm
16mm
17mm
18mm
19mm
21mm
22mm
24mm
27mm
30mm
32mm
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